平成21年2月4日

各  位

会 社 名  大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長  髙 橋 清 八

コード番号  6470 （東証・名証第一部）

問合わせ先  取締役経理部長 松野雅廣

電 話 番 号 （０５６５－２８－２２２５）

配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成21年2月4日開催の取締役会において、1株当たり配当予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 世界経済の大幅な減速による自動車販売の落ち込みにより、当社の業績は非常に厳しい状況と

なっております。

今後の経営環境の先行きが不透明であるため、通期の期末配当金につきましては、現時点では

未定とし、通期の業績等を総合的に勘案した上でご提案させていただきたいと考えております。

２．配当予想修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間 期末 年間

前回予想（平成 20 年 10 月 31 日発表） ― １５円 ２７円

今回修正予想 ― 未定 未定

当期実績 １２円 ― ―

前期（平成 20 年 3 月期）実績 １２円 １８円 ３０円

以上